PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE REGIONALE



PROVVEDIMENTO n. 25 del 23/08/2017

OGGETTO: DELIBERA DI NOMINARE REFERENTE REGIONALE IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO IL SOCIO GIOVANNI KHEIRAOUI

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

TENUTO CONTO dell'entrata in vigore dell'art. 1 del D.Lgs 178/2012 e della costituzione per legge dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 2016;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il Provvedimento n. 110 del 26/04/2016 di convalida delle elezioni e contestuale insediamento degli eletti alle cariche associative del Comitato Regionale Sardegna;

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di un Referente Regionale in materia di Salute e Sicurezza sul Lavoro

VALUTATE le competenze, la professionalità e la serietà che il socio ha manifestato nella sua attività all'interno dell'Associazione Croce Rossa Italiana;

VALUTATI i suoi percorsi formativi che lo vedono Referente Nazionale in materia di Salute e Sicurezza sul Lavoro

SENTITO il Socio Giovanni Kheiraoui, il quale ha manifestato la propria disponibilità a ricoprire tale incarico

DELIBERA

- Le premesse di cui sopra costituiscono parte integrante e sostanziale e del presente provvedimento;
- Di nominare quale Referente Regionale in materia di Salute e Sicurezza sul Lavoro il Socio Giovanni Kheiraoui;
- 3) Il presente Provvedimento verrà portato a ratifica del Consiglio Direttivo

Presidente Comitato Regionale Giovanna Sanna